В Государственную инспекцию
г. Лесного

 от

Иванова Петра Петровича

 Дата рождения
01.01.64г.
, место рождения
г. Нижняя Тура

Свердловской области

 Проживающего (ей)
г.Лесной, ул. Пушкина, д. 28, кв. 4

 Паспорт (или иной документ, удост. личность) серияVII-АИ№
565124
 выдан
ОВД г.Свердловска –45, 05.06.82г.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать, заменить водительское удостоверение  (ненужное зачеркнуть) в связи с окончанием срока действия водительского удостоверения

 Водительское удостоверение серии
АБК
№
565124
категории
= В = получал(а)
15.01.83г.
ГАИ г.Свердловск-45

К заявлению прилагаю
паспорт, личную карточку водителя, медицинскую справку, водительское удостоверение, квитанцию

«09»
июля

2007  г.

Иванов

Указанные данные и документы проверил.

От заявителя приняты:

 «___»_____________199__ г. ________________/_______/______________

(должность, подпись, фамилия сотрудника)

(подпись)

(наименование органа и дата выдачи)

срока лишения, после самоподготовки)

(замена, окончание подготовки, срока действия в/у

(кем, когда выдан)

(адрес, место жительство)

край, область, автономный округ, район, населенный пункт)

(республика,

(число, месяц, год)